



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	AMARETTI VIRGINIA SRL
Nome del prodotto o del Kit	SET METALLI PANDORI
Peso Netto complessivo	1080 g
Varianti o composizioni dei Kit	N° 1 pz PANDORO METALLO 1000 g + N°1 PZ PANDORINO METALLO 80 g

Nome del prodotto e Peso Netto	N° 1 pz PANDORO METALLO 1000 g																																								
Paese di Origine	Italia																																								
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia																																								
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto																																								
Ingredienti	<p>PANDORO CLASSICO. PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZIONE NATURALE. INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" - UOVA FRESCHE - ZUCCHERO - BURRO (LATTE) - LATTE FRESCO INTERO PASTORIZZATO - LIEVITO MADRE NATURALE (FARINA DI GRANO, ACQUA) - FRUTTOSIO - EMULSIONANTE MONO E DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI - BURRO DI CACAO - SALE - LIEVITO DI BIRRA - AROMI. INGREDIENTI IN BUSTINA: ZUCCHERO - AMIDO DI GRANO - AROMI. PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SOIA E SENAPE. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.</p> <p>PANDORO HEFEKUCHEN. ZUTATEN: WEIZENMEHL - EIER - ZUCKER - BUTTER (MILCH) - MILCH - WEIZENSAUERTEIG (WEIZENMEHL, WASSER) - FRUKTOSE - EMULGATOREN: MONO UND DIGLYZERIDE VON SPEISEFETTSÄUREN - KAKAOBUTTER - SALZ - BIERHEFE - AROMEN. STREUZUCKERBEUTEL: ZUCKER - WEIZENSTÄRKE, AROMEN. KANN SPUREN VON HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, SOJA UND SENF ENTHALTEN. KÜHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN.</p> <p>TRADITIONAL PANDORO. BAKERY PRODUCT. INGREDIENTS: WHEAT FLOUR - WHOLE EGGS - SUGAR - BUTTER (MILK) - MILK - NATURAL YEAST (WHEAT FLOUR, WATER) - FRUCTOSE - EMULSIFIERS: MONO-DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS - COCOA BUTTER - SALT - BEER YEAST - FLAVOURINGS. INGREDIENTS IN SACHET: SUGAR - WHEAT STARCH - FLAVOURINGS. IT MAY CONTAIN TRACES OF HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIOS, SOYA AND MUSTARD. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p> <p>PANDORO TRADITIONNEL. GATEAU DE FOUR A LEVURE NATURELLE. INGREDIENTS: FARINE DE BLE - OEUFS ENTIERS - SUCRE - BEURRE (LAIT) - LAIT - LEVAIN NATUREL (FARINE DE BLE, EAU) - FRUCTOSE - EMULSIFIANTS: MONO ET DYGLYCERIDES DES ACIDES GRAS - BEURRE DE CACAO - SEL - LEVURE DE BIÈRE - AROMES. INGREDIENTS SACHET: SUCRE - AMIDON DE BLE - AROMES. LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOISETTES, AMANDES, PISTACHES, SOJA ET DE MOUTARDE. CONSERVER A L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE L'HUMIDITE.</p>																																								
Avvertenze e Allergeni	<p>PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SOIA E SENAPE.</p> <p>KANN SPUREN VON HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, SOJA UND SENF ENTHALTEN.</p> <p>IT MAY CONTAIN TRACES OF HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIOS, SOYA AND MUSTARD.</p> <p>LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOISETTES, AMANDES, PISTACHES, SOJA ET DE MOUTARDE.</p>																																								
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="4">INFORMAZIONI NUTRIZIONALI</th></tr><tr><th colspan="4">NUTRITION INFORMATION - VALEURS NUTRITIONNELLES - NÄHRWERTANGABEN:</th></tr><tr><th colspan="4">Valori medi per 100 g di prodotto</th></tr><tr><th colspan="4">Averages values for 100 g of product - Valeurs moyennes pour 100 g de produit - Durchschnittswerte für 100 g des Produktes:</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2">ENERGIA - Energy - Energie - Energie:</td><td colspan="2">1697 kJ - 405 kcal</td></tr><tr><td>GRASSI - Fat - Graisses - Fett:</td><td>19 g</td><td>di cui zuccheri</td><td>25 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi</td><td>12 g</td><td>of which sugars - dont sucres - davon Zucker:</td><td></td></tr><tr><td>of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:</td><td></td><td>PROTEINE</td><td>7,8 g</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI</td><td>50 g</td><td>Protein - Protéines - Eiweiß:</td><td></td></tr><tr><td>Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:</td><td></td><td>SALE - Salt - Sel - Salz:</td><td>0,64 g</td></tr></tbody></table>	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI				NUTRITION INFORMATION - VALEURS NUTRITIONNELLES - NÄHRWERTANGABEN:				Valori medi per 100 g di prodotto				Averages values for 100 g of product - Valeurs moyennes pour 100 g de produit - Durchschnittswerte für 100 g des Produktes:				ENERGIA - Energy - Energie - Energie:		1697 kJ - 405 kcal		GRASSI - Fat - Graisses - Fett:	19 g	di cui zuccheri	25 g	di cui acidi grassi saturi	12 g	of which sugars - dont sucres - davon Zucker:		of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:		PROTEINE	7,8 g	CARBOIDRATI	50 g	Protein - Protéines - Eiweiß:		Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:		SALE - Salt - Sel - Salz:	0,64 g
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI																																									
NUTRITION INFORMATION - VALEURS NUTRITIONNELLES - NÄHRWERTANGABEN:																																									
Valori medi per 100 g di prodotto																																									
Averages values for 100 g of product - Valeurs moyennes pour 100 g de produit - Durchschnittswerte für 100 g des Produktes:																																									
ENERGIA - Energy - Energie - Energie:		1697 kJ - 405 kcal																																							
GRASSI - Fat - Graisses - Fett:	19 g	di cui zuccheri	25 g																																						
di cui acidi grassi saturi	12 g	of which sugars - dont sucres - davon Zucker:																																							
of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:		PROTEINE	7,8 g																																						
CARBOIDRATI	50 g	Protein - Protéines - Eiweiß:																																							
Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:		SALE - Salt - Sel - Salz:	0,64 g																																						
Istruzioni per l'uso	N.A.																																								



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	N°1 PZ PANDORINO METALLO 80 g																		
Paese di Origine	Italia																		
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia																		
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto																		
Ingredienti	<p>PANDORO CLASSICO. PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZIONE NATURALE. INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" - UOVA FRESCHE - ZUCCHERO - BURRO (LATTE) - LATTE FRESCO INTERO PASTORIZZATO - LIEVITO MADRE NATURALE (FARINA DI GRANO, ACQUA) - FRUTTOSIO - EMULSIONANTE: MONO E DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI - BURRO DI CACAO - SALE - LIEVITO DI BIRRA - AROMI. PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SOIA E SENAPE. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.</p> <p>TRADITIONAL PANDORO. BAKERY PRODUCT. INGREDIENTS: WHEAT FLOUR - WHOLE EGGS - SUGAR - BUTTER (MILK) - MILK - NATURAL YEAST (WHEAT FLOUR, WATER) - FRUCTOSE - EMULSIFIERS: MONO-DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS - COCOA BUTTER - SALT - BEER YEAST - FLAVOURINGS. IT MAY CONTAIN TRACES OF HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIOS, SOYA AND MUSTARD. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p>																		
Avvertenze e Allergeni	I. PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SOIA E SENAPE. IT MAY CONTAIN TRACES OF HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIOS, SOYA AND MUSTARD. !																		
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2">Valori medi per 100 g di prodotto Averages values for 100 g of product</td></tr><tr><td>ENERGIA - Energy:</td><td>1678 kJ - 401 kcal</td></tr><tr><td>GRASSI - Fat:</td><td>20 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi - of which saturates:</td><td>12 g</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI - Carbohydrate:</td><td>46 g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri - of which sugars:</td><td>18 g</td></tr><tr><td>PROTEINE - Protein:</td><td>8,4 g</td></tr><tr><td>SALE - Salt:</td><td>0,65 g</td></tr></tbody></table>	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION		Valori medi per 100 g di prodotto Averages values for 100 g of product		ENERGIA - Energy:	1678 kJ - 401 kcal	GRASSI - Fat:	20 g	di cui acidi grassi saturi - of which saturates:	12 g	CARBOIDRATI - Carbohydrate:	46 g	di cui zuccheri - of which sugars:	18 g	PROTEINE - Protein:	8,4 g	SALE - Salt:	0,65 g
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION																			
Valori medi per 100 g di prodotto Averages values for 100 g of product																			
ENERGIA - Energy:	1678 kJ - 401 kcal																		
GRASSI - Fat:	20 g																		
di cui acidi grassi saturi - of which saturates:	12 g																		
CARBOIDRATI - Carbohydrate:	46 g																		
di cui zuccheri - of which sugars:	18 g																		
PROTEINE - Protein:	8,4 g																		
SALE - Salt:	0,65 g																		
Istruzioni per l'uso	N.A.																		